1.  配当予想修正の理由
 当社は株主の皆様への長期的かつ継続的な利益の拡大を重要な経営課題と認識し、将来の事業展開と財務体質の強
化等を考慮しながら、安定した配当を継続して実施してゆくことを基本方針としております。この方針に基づき、平成23年8
月期の期末配当金につきましては、20円を予想しておりましたが、本日公表いたしました平成23年8月期の連結業績が大
幅な増益を達成いたしましたことを踏まえ、5円増配の25円に修正いたします。
 なお、本件につきましては、平成23年11月24日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成23年10月12日
各 位

上場会社名 株式会社 ワッツ
代表者 代表取締役社長 平岡 史生
（コード番号 2735）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 山本 喜一郎
（TEL 06-4792-3280）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正すること
を決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年10月12日発表）

― 0.00 ― 20.00 20.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 25.00 25.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年8月期） ― 0.00 ― 20.00 20.00